

Ai Sindaci dei Comuni Della Provincia di Teramo

Al Presidente dell'ERSI Ing. Nunzio Merolli

E, p.c

Al Presidente della Regione Abruzzo Dott. Marco Marsilio

OGGETTO: Convocazione ASSI – Assemblea dei Sindaci - Servizio Idrico Integrato. Designazione componente ERSI.

Vista la richiesta dei Sindaci di convocazione dell'Assemblea ASSI della Provincia di Teramo, trasmessa dal Comune di Teramo il 25 giugno us. e acquisita al Protocollo dell'Ente il 25 giugno us, al n. 33430;

Vista la L.R. n. 9 del 14.04.2011, recante "Norme in materia di servizio Idrico Integrato della Regione Abruzzo" e, in particolare, il co. 9 dell'art. 1 che prevede che ciascuna delle A.S.S.I provveda alla designazione di un componente che farà parte del Consiglio di Amministrazione dell'ERSI;

Per quanto sopra è convocata l'Assemblea dei Sindaci per il Servizio Idrico Integrato della Provincia di Teramo per il giorno <u>sabato 11 luglio</u> 2020 alle ore 10.00 <u>in prima convocazione</u> e in II Convocazione per giorno lunedì 20 luglio 2020 alle ore 10.30 presso **La SALA POLIFUNZIONALE DELLA PROVINCIA DI TERAMO** sita in via V. Comi, n. 11 con il seguente ordine del giorno:

1 – Legge Regionale n. 9 del 14.04.2011, art. 1 co. 9. **Designazione componente ERSI.** 

Nel rammentare che, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento di funzionamento dell'Assemblea – approvato con atto n.1 del 8.09.2011 – il presente avviso di convocazione deve essere pubblicato, a cura del Sindaco, all'albo pretorio del Comune, si precisa che i Sindaci in indirizzo possono farsi rappresentare da un delegato, munito di apposita delega scritta.

L'Assemblea avrà luogo senza la presenza del pubblico, potrà essere seguita in diretta streaming sul canale youtube dell'Ente e sul sito istituzionale al seguente indirizzo www.provincia.teramo.it.

Cordiali saluti.

Il Presidente della Provincia di Teramo F.to Diego Di Bonaventura